

Mini Step ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 33 39 65 70

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020

Claus Märcher Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mini Step ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 39 65 70 Stiftet: 24. januar 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Kylling & Co. Ikast ApS, Herning K & C Skive ApS, Herning K & C Thisted ApS, Herning K & C Aars ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmidler samt investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	97.632	248.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.493	-180.587
Andre driftsomkostninger	-3.756	0
Driftsresultat	-39.617	67.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	235.486	512.612
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.060
Andre finansielle indtægter	1.685	55.525
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.252	-55.091
Resultat før skat	143.302	581.607
2 Skat af årets resultat	20.736	-15.719
Årets resultat	164.038	565.888
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-677.126
Udbytte for regnskabsåret	200.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-35.962	-756.986
Disponeret i alt	164.038	565.888

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.807	540.007
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.807</u>	<u>540.007</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	272.472	1.036.986
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>272.472</u>	<u>1.036.986</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>409.279</u>	<u>1.576.993</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.613	40.281
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	84.081	0
	Udskudte skatteaktiver	22.800	37.000
	Tilgodehavende selskabsskat	65.312	0
	Andre tilgodehavender	0	27.501
	Tilgodehavender i alt	<u>267.806</u>	<u>104.782</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	51.601	2.823.814
	Værdipapirer i alt	<u>51.601</u>	<u>2.823.814</u>
	Likvide beholdninger	401.283	147.966
	Omsætningsaktiver i alt	<u>720.690</u>	<u>3.076.562</u>
	Aktiver i alt	<u>1.129.969</u>	<u>4.653.555</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	719.081	755.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>999.081</u>	<u>2.835.042</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.867	1.185.676
Gæld til associerede virksomheder	0	613.899
Selskabsskat	0	13.937
Anden gæld	79.021	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.888</u>	<u>1.818.513</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>130.888</u>	<u>1.818.513</u>
Passiver i alt	<u>1.129.969</u>	<u>4.653.555</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.718	21.696
Andre finansielle omkostninger	40.534	33.395
	54.252	55.091
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-34.936	49.632
Årets regulering af udskudt skat	14.200	-33.913
	-20.736	15.719
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019		1.103.294
Afgang		-449.513
Kostpris 30. juni 2020		653.781
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		696.780
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-179.805
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		516.975
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		136.806

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	230.000	230.000
Kostpris 30. juni 2020	230.000	230.000
Opskrivninger 1. juli 2019	806.986	177.126
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	235.486	629.860
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 30. juni 2020	42.472	806.986
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	272.472	1.036.986
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kylling & Co. Ikast ApS	Herning	100 %
K & C Skive ApS	Herning	100 %
K & C Thisted ApS	Herning	100 %
K & C Aars ApS	Herning	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	0	677.126
Resultatandel	0	-677.126
	0	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	755.043	1.394.780
Årets overførte overskud eller underskud	-35.962	-639.738
	719.081	755.042

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 36 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.